
                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                     Č.j. objednatele: 749-2020-520202/1 
                                                                                       Č.j. zhotovitele:  105-3143-20/1 
 

                           1/3  

DODATEK č. 1  

ke smlouvě o dílo na provedení autorského dozoru projektanta, uzavřené podle § 2586  

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dne 11.8.2020 pod č.j. objednatele 749-2020-

520202 a č.j. zhotovitele 105-3143-20 
  

Čl. I 

 Smluvní strany 

1. Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Adresa: Fritzova 4, 586 01 Jihlava 

      Pobočka Havlíčkův Brod 

      Adresa: Smetanovo nám. 279, 580 01 Havlíčkův Brod    

      

       zastoupený: Ing. Janou Petríkovou, vedoucí Pobočky 
Havlíčkův Brod 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Petríková, vedoucí Pobočky 
Havlíčkův Brod 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Petríková, vedoucí Pobočky 
Havlíčkův Brod 

 Ing. Iva Horáčková, Pobočka Havlíčkův Brod  
      Tel.: +420 727 957 187    
      E-mail: hbrod.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
                       
(dále jen jako „objednatel“) 
 

a 

                                                   
2.  Zhotovitel:  

Agroprojekt PSO s.r.o.     

      Sídlo:                                                                Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 

      Zápis v obchodním rejstříku:                            6.9.1991    

 Zastoupen ve věcech smluvních:                     Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel 

Zastoupen ve věcech technických:                   xxx    



  Č.j. objednatele: 749-2020-520202/1 
                                                                                  Č.j. zhotovitele: 105-3143-20/1 

2/3 
 

Bankovní spojení:                                        ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:        372520453/0300           
IČO / DIČ:                                     41601483 / CZ41601483  
Tel / Fax:                            xxx    

      E-mail:                                                               xxx 
 ID DS:                                                                784cctd 

 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 2171. 
 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o 

dílo, uzavřené dne 11.8.2020 na provedení autorského dozoru projektanta při realizaci stavby 

„SO-03 Oprava stávající vodní nádrže v k.ú. Libická Lhotka“. 

 

 

Tímto dodatkem se mění čl. IV Doba plnění, odst. 4.1, poslední věta smlouvy o dílo 

následovně: 

 

Původní znění poslední věty odst. 4.1. čl. IV Doba plnění: 

Manipulační a provozní řád bude předložen do 30.10.2020. 
 

Nové znění poslední věty odst. 4.1. čl. IV Doba plnění: 

Manipulační a provozní řád bude předložen do 11.11.2020. 
 

Zároveň se tímto dodatkem mění čl. VIII. Cena předmětu díla, odst. 8.2 smlouvy o dílo  

následovně: 

 

Původní znění odst. 8.2. čl. VIII Cena předmětu díla: 

Obě smluvní strany se dohodly, že cena za činnosti prováděné zhotovitelem uvedené v čl. III. 

této smlouvy bude zhotoviteli uhrazena formou jedné faktury po ukončení jeho činnosti. 

Faktura bude vystavena po vydání kolaudačního souhlasu a po odstranění všech vad a 

nedodělků zjištěných při předání a převzetí stavby, popřípadě při její kolaudaci. 

 

Nové znění odst. 8.2. čl. VIII Cena předmětu díla: 

Obě smluvní strany se dohodly, že cena za činnosti prováděné zhotovitelem uvedené v čl. III. 

této smlouvy bude zhotoviteli uhrazena formou dvou faktur. První faktura bude vystavena po 

protokolárním předání manipulačního a provozního řádu vodní nádrže a po předpokládaném 

předání stavby objednateli dne 11.11.2020 (částka bude součtem ceny za vypracování 

manipulačního a provozního řádu a 70% z ceny díla za výkon autorského dozoru, tj. bude činit 

110 500,- bez DPH, 133 705,- s DPH). Druhá (konečná) faktura bude vystavena po vydání 

kolaudačního souhlasu a po odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při kolaudaci (částka 

bude činit 30% z ceny díla za výkon autorského dozoru, tj. 34 500,- bez DPH, 41 745,- s DPH). 
 

Odůvodnění:  

Zhotovitel požádal dopisem ze dne 26.10.2020, doručeným objednateli dne 29.10.2020, o 

prodloužení termínu předložení manipulačního a provozního řádu vodní nádrže v k. ú. Libická 



  Č.j. objednatele: 749-2020-520202/1 
                                                                                  Č.j. zhotovitele: 105-3143-20/1 

3/3 
 

Lhotka z důvodu neobdržení stanoviska správce toku a správce povodí k předloženému 

manipulačnímu a provoznímu řádu. Dále požádal o částečnou fakturaci v roce 2020 ve výši 

součtu částek: 100% za vypracování manipulačního a provozního řádu předmětné vodní 

nádrže a 70 % za výkon autorského dozoru při realizaci stavby, neboť výkon autorského 

dozoru byl z větší části na předmětné stavbě již zrealizován. 

 

Závěrečná ustanovení: 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že si dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a 

dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

V Havlíčkově Brodě dne 30.10.2020                  V Brně dne 29.10.2020 

  

Za objednatele: 

 

 

 

Za zhotovitele: 

 

 

  

……………………………………   

          

…………………………………     

 

Ing. Jana Petríková, vedoucí   

Pobočky Havlíčkův Brod 

Státního pozemkového úřadu 

  

                               

Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel         

Agroprojekt PSO s.r.o.       

 

 


